Fundacao
Sousandrade

DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA

EDITAL DE DIVULGACAO n°. 002-018, de 17/05/2022
RESULTADO FINAL
Edital do Processo Seletivo SENAC/MA n° 002 de 16/02/2022

A Fundag&o Sousandrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA — FSADU, cumprindo o disposto no
Edital do Processo Seletivo SENAC/MA n°® 002 de 16/02/2022, torna publico para todos os interessados, o
RESULTADO FINAL, conforme descrito abaixo:

1. ANEXO I: Candidatos inscritos para as vagas de ampla concorréncia;

2. ANEXO lI: Candidatos inscritos para as vagas reservadas a pessoa com deficiéncia;

3. Por se tratar do Resultado Final, esta aberto o prazo de 2 (dois) dias, a contar do primeiro dia
subsequente & data da publicagdo deste Edital, ou seja, das 10h do dia 18/05/2022 as 17h do dia
19/05/2022, para interposicao de recurso contra o Resultado Supramencionado.

4, Ressalta-se que 0s recursos serdo interpostos SOMENTE na forma on-line por meio de ferramenta
disponibilizada no site www.fsaduconcursos.org.br.

5. O texto do presente Edital de Divulgacdo estara disponivel para consulta no site oficial deste Processo
Seletivo: www.fsaduconcursos.org.br

Sao Luis/MA, 17 de maio de 2022.

Raimundo Palhano
Diretor de Planejamento e Inovacgao
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CARGO
201 - Assistente Administrativo (PAA) / Bacabal

NUM INSCRIGAO

ANEXO |
RESULTADO FINAL
AMPLA CONCORRENCIA

NOME

VAGAS

DOCUMENTO

CAD RESERVA
9

TOTAL DE PONTOS

1
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13

13 CANDIDATOS

311021701
311000827
311005594
311015247
311021743
311013261
311019986
311003801
311006965
311017517
311013716
311019307
311000428

CARGO
202 - Assistente Administrativo (PAA) / S&o Luis

WILLIAM HENRIQUE DIAS BORGES MOURA
EVILANIO NASCIMENTO DA SILVA

ANDRE LUIS DE SOUSA MENDES

LARYSSA CAROLINE DE LIMA CRUZ

GIANNI CHRISTINE DE ALMEIDA RODRIGUES
POLIANA DE OLIVEIRA SILVA

BRUNO SAMPAIO VIEIRA

RODRIGO SANTOS DA SILVA

JOSUE PEREIRA CORREA

NANGLEA GABRIELE SOUSA MOURA
CLISIANE MARIA SANTOS PEREIRA

FLAVIA DE MATOS RODRIGUES

PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DOS SANTOS

041805622011-1 SSP-MA MA
0477746120132 SSPMA MA
0382120520091 SSP MA
0373728820096 SSP MA
030251602005-2 SSP MA
1204164999 SSP MA
039841672010-0 SSP MA
0454846520121 SSPMA MA
0505068420132 SSP-MA MA
0536191420146 SSP MA
210358620020 SSP MA
0400158020106 SSP MA
321704620060 SSP MA

VAGAS

119,0
117,0
115,0
1145
114,0
114,0
113,0
111,0
108,0
106,0
102,0
101,0
97,0

CAD RESERVA
28

NUM INSCRICAO

NOME

DOCUMENTO

TOTAL DE PONTOS

1
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311013473
311021671
311006281
311009565
311010075
311010547
311000525
311005829
311006558
311003907
311003265
311003176
311001203
311017339
311014089
311000797
311002285
311002005
311002013
311002871
311013295
311003257
311020798
311009671
311013686
311020097
311020534
311006817
311007937
311021972
311006388

WILANE SOARES COIMBRA

FELIPE MATHEUS VIEIRA DE OLIVEIRA
CANDIDA BRAGA VANDERLEI GOMES
JHONANTAN DE OLIVEIRA GOMES
JESSICA VALERIA SERRA

RUTH CARRAMILO DE OLIVEIRA DOS SANTOS
RAISSA DO VALE LOPES
RAFAELHENRIQUE CALVET CAMPELO
GISELE NASCIMENTO CRUZ

FLAVIA TAYNAH LIMA DE SOUZA
RAYANE CAROLINE NERY BARROS
ARIADNE HELLEN DA SILVA VELOSO
ELESSANDRO SILVA RAMOS

CAIO SOUSA GUILHON ROSA

JACKSON MENDES AZEVEDO

ROGERIO DIAS AVELAR

VALDENILSON DE OLIVEIRA TINOCO
FABIO WENER DOS SANTOS COUTINHO
INANDIEL NERES COSTA

ELIANA AZEVEDO DE AGUIAR

JOAO VICTOR MACENA DA SILVA
THALITA DE JESUS PEREIRA AMORIM
NIVALDO DA SILVA CANTANHEDE JUNIOR
JOSE DOS REIS DE SOUSA JUNIOR
PAULA RODRIGUES GARCES

RAILTON CESAR REIS RODRIGUES
MARCONY MARCIO DO SAGRADO CORAGAO DE JESUS FONSECA
WEMERSON ABREU CASTRO

DANIELLE DE OLIVEIRA SILVA

ANA CAROLINA PIZON NOVAIS
DIONATAN FRANCA RODRIGUES

0295108920055 SSP MA
0360264820082 SSP MA
040137402010-1 ssp MA
0433437020113 SSP MA
0302951420050 SSP MA
335116949 SSP MA
0377741820090 SSP MA
0530375966 SSP MA
252915020031 SSP MA
0282382020047 SSP MA
0365501820093 SSPMA MA
0314396120065 sspma MA
0247948420033 SSP MA
0270105720042 SSP MA
0196878420026 SSP/MA MA
0262447720030 SSP MA
0294393020053 SSP-MA MA
682562971 SSP MA
0275226320040 SSP MA
024101242003-1 SSP MA
0419547620110 SESP MA
171971720013 SSP MA
0212367420021 SSP MA
037307172009-7 SSP MA
220193820028 SSP MA
0470285520124 SSP MA
0000831376970 SSP MA
234908520026 SSP MA
259627920033 SISP MA
0546760420145 SSP MA
0273798020040 ssp - ma MA

127,5
123,5
119,5
119,0
119,0
118,5
116,5
116,0
115,0
114,0
114,0
113,0
113,0
112,5
112,0
111,5
110,5
110,0
109,5
109,5
109,5
108,5
108,0
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CARGO
202 - Assistente Administrativo (PAA) / Séo Luis

NUM INSCRIGAO

AMPLA CONCORRENCIA

ANEXO |
RESULTADO FINAL

NOME

VAGAS

DOCUMENTO

CAD RESERVA
28

TOTAL DE PONTOS

32
33
34
35
36
37
38
39
40

40 CANDIDATOS

311016235
311005977
311009158
311021794
311008763
311014941
311019536
311011081
311021581

VICTOR HUGO DE CARVALHO FERREIRA
CLEYDELENE ROCHA ALVES BEZERRA
STEFANY COSTA E COSTA

INGREDY FERREIRA SOUZA SANTOS
MAYLANE MENEGIDO ARAUJO

TAINAM FERREIRA DA COSTA
FRANCISCO CASTRO MACIEL JUNIOR
JALBERO CAMPELO CAMPOS

BRUNO HENRIQUE CRUZ PINHEIRO

0498417320132 SSP MA
0000209887940 SSP MA
047221522013-1 SSP MA
0427796120110 SSP MA
0294746920059 SSP-MA MA
0173550720010 SSP MA
207227942 GEJUSPC MA
1109259996 SSP MA
0329858320072 SSP MA

103,5
103,5
103,0
102,5
101,0
101,0
98,0
97,0
96,5

CARGO VAGAS CAD RESERVA
203 - Assistente Administrativo (PAA) / Timon 1 9
NUM | INSCRICAO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS
1 311009204 FABRIZA MARIA DA CONCEICAO LOPES 3417211 SSP PI 120,0
2 311013899 ALEFE CORDEIRO OLIVEIRA BARBOSA 3239872 SSP PI 114,5
3 311019552 MARIA EDUARDA FONSECA NUNES 0534067120142 SSP MA 109,5
4 311000568 ANTONIO RAFAEL RIBEIRO DA SILVA 3093623 ssp Pl 107,5
5 311017002 WEYNNE SOARES FLORINDO DA ROCHA 150843220009 SSP MA 105,0
6 311017487 THAIRES FERREIRA NASCIMENTO 071907052020-3 SSP MA 105,0
7 311005128 ADRIANO LEAL NASCIMENTO 2748620 Secretaria de S Pl 102,0
8 311018963 FRANCISCO EMERSON VASCONCELOS DE BRITO 1545013 SSP PI 102,0
9 311019978 ALANA NAYARA BATISTA SOUSA 2434103 SSP PI PI 98,5
10 311002579 CASSIO PEREIRA DA SILVA 2624198 SSP Pl 96,5
11 311001815 TAINA DA COSTA MORAES 0529404220141 SSP MA 92,0
11 CANDIDATOS
CARGO VAGAS CAD RESERVA
204 - Servigos Operacionais (PAO) Recepcdao / Santa Inés 1 9
NUM  INSCRICAO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS
1 311020062 ESTER DOS SANTOS VIANA 0409111020108 SSP MA 93,0
2 311014313 RONALD GLEISON PEREIRA DOS SANTOS 0169724320014 SSP MA 92,0
2 CANDIDATOS
CARGO VAGAS CAD RESERVA
206 - Servigos Operacionais (PAO) Limpeza / S&o Luis 2 19

NUM INSCRICAO

NOME

DOCUMENTO

TOTAL DE PONTOS

1
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10 CANDIDATOS

311005314
311016031
311003681
311005403
311020501
311019791
311022049
311020763
311021281
311012442

MARCIO GLEYSON COSTA SILVA

MARIA LEONARDA PEREIRA SANTOS
RONALD BAIMA SILVA

MATHEUS SODRE SALES

JOAO GILBERTO ABREU MARQUES
JOSIEL FERREIRA DE SOUSA

ANTHONY EDUARDO GOMES BERREDO
RITA DE CASSIA PINHEIRO RIBEIRO
WILLIAM KLEBER CORREIA SAMPAIO
HIGOR HENRIQUE FERNANDES ARAUJO

0995301980 SSP-MA MA
816233 SSP MA
0470929020130 SSP MA
0415570220111 ssp MA
0163743020012 SSP MA
503004960 SSP MA
0274273720040 SSP MA
839743971 SSP MA
034704452008-6 SSP MA
65546044-5 SSP SP

107,5
103,5
100,0
98,5
98,0
97,5
97,5
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ANEXO |
RESULTADO FINAL
AMPLA CONCORRENCIA

CARGO VAGAS CAD RESERVA
207 - Servigos Operacionais (PAQO) Limpeza / Timon 1 9
NUM INSCRICAO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS
1 311020771 VICENTE FERREIRA LIMA 071368812019-9 SSP/MA MA 104,5
2 311017134 REJANE BATISTA GOIS 1587571 SSP-PI PI 103,0
3 311018701 MARCELO DE SOUSA LAURENTINO 0672385720182 SSP MA 90,5
4 311014585 BASILIO ALVES DE CARVALHO NETO 2433301 Ssp PI 71,0
5 311020941 REJANE DOS SANTOS PEREIRA DO NASCIMENTO 0168418820010 SSP MA 64,5

5 CANDIDATOS

CARGO VAGAS CAD RESERVA
208 - Servigos Operacionais (PAO) Portaria / S&o Luis 1 9
NUM INSCRICAO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS
1 311019821 EDSON DA SILVA SARAIVA 833985973 SSP MA 111,5
2 311002625 ALBERLUZ MARTINS DE BRITO 24319953 Ssp AM 107,5
3 311003753 LEONARDO DA VINCI FRAZAO PASSOS 1145233993 SSP MA 102,0
4 311021417 JOSIMAR SA NOGUEIRA FILHO 016083362000-1 SSP MA MA 95,0
5 311000151 LUCIMAR DE FREITAS SANTOS 596765289 ssp SP 93,0
6 311014691 JAILSON BARBOSA DE OLIVEIRA 0000589244965 SSP MA 87,5
7 311012604 JOSE RAIMUNDO FERREIRA GARCIA 1164741990 SSPMA MA 57,5

7 CANDIDATOS

CARGO VAGAS CAD RESERVA
209 - Servigos de Transporte (PAO) / S&o Luis 1 9
NUM  INSCRICAO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS
1 311012817 WILLIAMS FRAZAO DA SILVA 26897369 Sesp MT 1425
2 311010172 GLEDSON GONGALVES GOMES 343685949 SSP MA 130,0
3 311009191 PAULO HENRIQUE DA CRUZ 0145351720008 ssp MA 120,0

3 CANDIDATOS

CARGO VAGAS CAD RESERVA
301 - Analistade TI | (AAC-I) / S&o Luis 1 9
NUM INSCRICAO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS
1 311021247 VINICIUS SERRA SOUZA 0206911720024 SSP MA 106,0
2 311020992 KASSIO ROMULO LIMA SOUSA 028464002004-6 SSP MA 105,5
3 311013112 PAULOROCHANETO  ops039SSPMA 1050
4 311016952 ERICA STEPHANE SANTOS CARVALHO 0273771520041 SSP MA 86,5

4 CANDIDATOS

CARGO VAGAS CAD RESERVA
302 - Supervisor Educacional (AAC-I) / Imperatriz 1 9
NUM | INSCRICAO NOME DOCUMENTO TOTAL DE PONTOS
1 311014641 ARIADNE RAFAELA NOGUEIRA LIMA 160709620007 SSP MA 120,0
2 311009603 PAULA ALEXANDRA TRINDADE MOTA 3877054 PC PA 116,5
3 311017101 BEATRIZ CARNEIRO ALENCAR 037174602009-6 SESP MA MA 115,5
4 311020461 DAIANE ARAUJO AVELINO BEZERRA 818607971 SSP MA 97,5
5 311021751 KLLENNE LYS SILVA BASTOS 406463956 SESC MA 94,5
6 311017576 TAINARA SILVA SANTOS 0254252720032 SSP MA 92,0

6 CANDIDATOS

Fuirlagd
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CARGO
303 - Supervisor Educacional (AAC-l) / S&o Luis

NUM INSCRIGAO

ANEXO |
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRENCIA

NOME

VAGAS

DOCUMENTO

CAD RESERVA
28

TOTAL DE PONTOS

1

© 00N o0~ W N

NN IRNININ NN NN R B R R R R PR e
®IN olglR WINRLRIOO ® N o ol WIN - O

29

29 CANDIDATOS

311020704
311021921
311004741
311013058
311019218
311007961
311011349
311007589
311018246
311012711
311014381
311019498
311018432
311000665
311018033
311018671
311021051
311004831
311016881
311020968
311014828
311016341
311018602
311011179
311010644
311010814
311009166
311015018
311019595

MARIA CRISTINA DA CRUZ BARRETO NETA
LIVIA CARLA ALVES DA CRUZ

TAYNARA KARINE PAVAO SANTOS

TATIANA CRISTINA DOS SANTOS COQUEIRO
NAIARA PEREIRA HOLANDA

RENATA DANIELE PINHEIRO MENDES
CARLOS RICHARD SOARES PINHEIRO
ALEXANDRE VIANA VERDE

ADRIELLY CUTRIM CAMPOS

KAROLINE RIBEIRO MAIA SOUSA
ELISANGELA MORAES GONGALVES
MARCIA FERNANDA PEREIRA GONCALVES
CHARLLYS RIBEIRO DIAS E SILVA

ERICA PALOMA ARAUJO GARCIA

POLIELEN GOMES LOPES

DAYANNE EVELYN CRUZ DOS SANTOS
ELIVELTON DE OLIVEIRA PEREIRA

CARLICE BARROS DA SILVA PITIGRILLI
JOSIANE GOMES PROTAZIO

ADRIANA QUERLE SARGES CASTRO COSTA
LAISSA DUAILIBE FURTADO

NATALIA MOREIRA DE CARVALHO CAMPOS
KENNETH SEBASTIAN BEZERRA FONSECA
SORAYA FERNANDA PEREIRA CARDOSO
KERLLY NATHALIA BARROS DINIZ
NATASHA NICKOLLY ALHADEF SAMPAIO MATEUS
ANDRESSA GARCIAS PINHEIRO

GILVANIA MORAES PADILHA DE LIMA
ALEXANDRE MAGNO BUHATEN BARBOSA

0454924920129 ssp MA
0349693420084 SSP MA
0455268320125 SSP MA
332491943 SSP MA
0231217420025 SSP MA
26912929 SSP MA
0410957520100 SSP-MA MA
0299082720058 ssp MA
0248550720034 SSP MA
028417102004-9 Ssp/ma MA
377615943 SSP MA
792316975 SSP MA
0222954720022 SESP MA
0369416120094 SSPMA MA
0409080820108 SSP MA
032078982006-9 SSP MA
0311818820069 SSP MA
194085420020 SSP MA
039943812010 SSP MA
0342989420074 SSP MA
587992964 SSP MA
1163023997 SESP MA
36559938 SSP MA
232428120022 SSP MA
187011120013 SSP MA
0300503120051 SSP MA
024485052003-7 SSP/MA MA
023627582002-7 SSP MA
140671720004 SSP MA

110,0
109,0
106,5
106,5
105,5
101,5
101,0
97,0
95,5
94,0
92,5
92,0
91,0
90,0
89,0
87,5
86,5
86,5
86,0
84,5
83,5
83,5
82,5
81,5
80,0
77,5
76,5
76,0
73,0
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PESSOAS COM DEFICIENCIA

ANEXO

RESULTADO FINAL

CARGO
202 - Assistente Administrativo (PAA) / Séo Luis

NUM | INSCRICAO NOME

VAGAS

DOCUMENTO

CAD RESERVA
2

TOTAL DE PONTOS

1 311020291 ALEX BALDOINO PEREIRA DE BARROS
2 311008763 MAYLANE MENEGIDO ARAUJO
3 311016308 ANDERSON AIRES MENDES BARBOSA

3 CANDIDATOS

CARGO
203 - Assistente Administrativo (PAA) / Timon

NUM | INSCRICAO NOME

202998920021 SSP MA
0294746920059 SSP-MA MA
7413843 SDS PE

VAGAS

DOCUMENTO

111,5
101,0
94,5

CAD RESERVA
1

TOTAL DE PONTOS

1 311001815 TAINA DA COSTA MORAES

1 CANDIDATO

0529404220141 SSP MA

92,0

Péagina1de 1

Fs..

Fiirklag o
ssdndrade



